

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Teater i Buen: "Hold kjeft, det er Ibsen"  Vi blir busset begge veier 😊
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	
6 13.15-14.00			Matte		
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:**

**Ordenselever:** Se oppslag i klasserommet

**Fysisk:** Yoga og Cross-fit

**Friluftsliv:** Knutekurs og planlegging av ny tur i samme gruppe som bygger på evaluering av forrige tur. **Husk turtøy og fottøy ett været.**

**K&H:** Hvis du/dere ønsker å ta vare på modellen som dere bygget i k&H på 8 trinn, så **må** den hentes i løpet av uken.

**Uke 46:** Innlevering på its om fornybar energi. Innen torsdag kveld.

**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
<b>Norsk</b>	Kunne skrive manus til din egen appell, og kunne fremføre appellen din ved bruk av etos, logos og patos Kunne vite hvem Henrik Ibsen var.
<b>Matte</b>	Kunne regne med spesielle trekkanter og regne ut vinkelsum i regulære mangekanter.
<b>Engelsk</b>	I know how to find reliable sources. I can write an informative article
<b>KRLE</b>	Kunne forklare hva tvangsekteskap er, og drøfte hvorfor kjønnsroller kan være så fremtredende i religioner.
<b>Samfunn</b>	Kunne drøfte og kritisk vurdere informasjon og opplysninger om seksuell helse.
<b>Mat og helse</b>	Jeg kan vurdere og sammenligne energi og næringsinnhold i mat. Jeg kan vurdere eget kosthold mot kostrådene.
<b>Naturfag</b>	Jeg jobber med oppgaven om fornybar energi.
<b>Tysk</b>	Kunne snakke om det å være på reise.
<b>Spansk</b>	Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og noen uregelrette vanlige verb samt bruke de i setninger. Jeg kan skrive om en vanlig dag i livet mitt og fortelle om oppgaver jeg gjør hjemme.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
<b>NORSK</b>	Manuset til appellen din skal være ferdig, og leveres på it's learning for gjennomlesing innen kl. 20:00.		Arbeide med tilbakemeldingen på manuset ditt, og spille inn appellen på lydfil. Lydfilen skal leveres på It's Learning innen klokka 20:00.	Vi skal lære kort om Henrik Ibsen før vi drar med buss ned til Buen for å se et teaterstykke.	
<b>MATTE</b>		Oppgavebok Oppg. 2.111 s.41 og 2.113 s.42 Leksesjekk. Leksen samles inn.			
<b>ENGELSK</b>	Vi skal lære om "informative article" og hvordan finne kilder vi kan stole på. s.77-79				
<b>SAMFUNN</b>		<b>På skolen:</b> Vi skal arbeide med grensesetting og prevensjon. Bruk skolenmin.no for å følge pensum..		Lekse: Les side 28-29 og s. 33 i samfunnsboka. Se ITs Learning for tilhørende oppgave.	
<b>KRLE</b>		Vi skal se første episode av sesong 4 av Skam, og diskutere dette med ulike kjønnsroller og tvangsekteskap.	Vi arbeider med noen før oppgaver til filmen vi skal se. Oppgavene ligger på It's Learning, og skal leveres på It's før vi starter på filmen "Hva vil folk si?"		
<b>NATURFAG</b>	Jobbe med oppgaven om fornybar energi. Levers på Its torsdag uke 46			Jobbe med oppgaven om fornybar energi. Levers på Its torsdag uke 46.	
<b>Mat og helse</b>		Vi lager hamburger og ovnsbakte poteter. <b>Husk forkle!</b>  Denne uka får vi besøk av August og Martin på onsdagen i 5. -7. time. 2 elever fra hver gruppe deltar på dette.			
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<b>Tysk (til torsdag):</b> Lytt til og les side 40 på Itslearning. Fortell kort på norsk hva teksten handler om. <b>Spansk: Tirsdag:</b> Øv godt på ord og uttrykk om oppgaver i huset, se quizlet. <b>Torsdag:</b> Lever teksten om en vanlig dag i ditt liv på its learning.				